

PENGURUS BESAR

PERGURUAN PENCAK SILAT NASIONAL

ASAD

Jl. SPG VII No. 17, Lubang Buaya, Jakarta Timur 13850 Telp. 021-36463623, 021-8400033, Fax. 021-87782881

Website: www.asad.or.id, email: sekretaris@asad.or.id

Jakarta, 13 September 2021

Nomor: 75/SUM/PB.ASAD/IX/2021

Lamp : 1 eks

Perihal : Pemberitahuan dan Undangan

Yang terhormat:

Ketua Pengprov PERSINAS ASAD

di - Seluruh Indonesia

di tempat.

السّلام عليكم ورحمة الله وبركاته

Dengan hormat,

Menindaklanjuti surat PB PERSINAS ASAD nomor : 52/U/PB.ASAD/VII/2021, tanggal 31 Juli 2021, perihal : Pemberitahuan dan Undangan, serta menyampaikan hasil Musyawaroh Dewan Pembina dengan PB PERSINAS ASAD, bahwa PB PERSINAS ASAD akan menyelenggarakan **KEJURNAS VIRTUAL dan RAPAT KOORDINASI NASIONAL (RAKORNAS) PERSINAS ASAD tahun 2021**, dengan tema :

"Peningkatan Kinerja dan Prestasi PERSINAS ASAD melalui Perwujudan Acara, Rencana, Kerja, Kontrol (ARK2)"

Yang insya Allah akan dilaksanakan pada:

hari, tanggal : Rabu – Jum'at, 06-08 Oktober 2021

tempat : Padepokan PB PERSINAS ASAD, Pondok Gede Jakarta

Untuk mensukseskan acara tersebut diatas, PB PERSINAS ASAD mengundang kepada Pengprov PERSINAS ASAD seluruh Indonesia untuk mengirimkan kontingen KEJURNAS VIRTUAL dengan persyaratan dan ketentuan sebagaimana yang telah disampaikan sebelumnya, dan kami mengundang secara daring (Zoom Meeting dan SDC) dalam kegiatan tersebut diatas dengan peserta dan acara terlampir.

Demikian surat pemberitahuan dan undangan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerja samanya kami ucapkan terima kasih dan disyukuri.

الحمدلله جزاكم الله خيرا والسّلام عليكم ورحمة الله وبركاته

PENGURUS BESAR
PERGURUAN PENCAK SILAT NASIONAL

PENGURUS

ASAD Ketua Umum

Ir. H. Agus Susarso, M.Eng.Sc, M.M.

Brigjen. TNI Purn

Sekretaris Umum

H. Kayat Sukayat, S.Pd.

Lampiran 1 Surat PB PERSINAS ASAD

Nomor: 75/SUM/PB.ASAD/IX/2021

Tanggal: 13 September 2021

DAFTAR PESERTA KEJURNAS VIRTUAL DAN RAKORNAS PERSINAS ASAD TAHUN 2021

A. STUDIO UTAMA (OFFLINE), di Padepokan PB PERSINAS ASAD, Pondok Gede, Jakaarta Timur, yaitu:

- 1. Dewan Pembina PB PERSINAS ASAD
- 2. Pengurus Harian PB PERSINAS ASAD
- 3. Ketua Komisi Disiplin
- 4. Ketua Komisi Hukum
- 5. Ketua Dewan Pakar
- 6. Ketua-Ketua Lembaga (Beladiri, Pelatih, Wasit Juri)
- 7. Ketua-Ketua Departemen PB PERSINAS ASAD
- 8. Komisi Pertandingan KEJURNAS PERSINAS ASAD Virtual (yang diberi mandat/ tugas oleh PB PERSINAS ASAD)

B. STUDIO PROVINSI (ONLINE) di Provinsi masing-masing, yaitu:

- 1. Unsur Dewan Pembina Provinsi
- 2. PB PERSINAS ASAD yang berdomisili di Provinsi
- 3. Pengurus Harian Provinsi
- 4. Ketua Komdis, Ketua Lembaga, dan Ketua Bidang di tingkat Provinsi
- 5. Ketua Pengkab-Pengkot
- 6. Kontingen KEJURNAS VIRTUAL

Catatan:

- 1. Studio Provinsi Wajib mengikuti kegiatan KEJURNAS VIRTUAL DAN RAKORNAS sesuai acara yang telah ditetapkan.
- 2. Ketentuan jumlah studio di tingkat Provinsi disesuaikan dengan situasi dan kondisi setempat.
- 3. Unsur Pengurus Kabupaten/Kota PERSINAS ASAD (selain no 5), wajib mengikuti acara Nasihat Guru Besar dan Upacara Pembukaan KEJURNAS VIRTUAL DAN RAKORNAS, dengan membuka Studio Mini Kabupaten/Kota masing-masing, bekerjasama dengan SDC setempat, dan dianjurkan mengikuti / menyaksikan Acara KEJURNAS PERSINAS ASAD VIRTUAL dan RAKORNAS tahun2021.

Lampiran 2 Surat PB PERSINAS ASAD

Nomor: 75/SUM/PB.ASAD/IX/2021 Tanggal: 13 September 2021

JADWAL ACARA KEJURNAS VIRTUAL DAN RAKORNAS PERSINAS ASAD TAHUN 2021

Rabu, 06 Oktober 2021

WAKTU	KEGIATAN	PENANGGUNGJAWAB
10.00 – 13.00	Registrasi Peserta Rakornas dan Pemeriksaan Kesehatan (Peserta Offline)	Sekretaris, Sie Kesehatan
13.30 - 15.00	Pengarahan dan Refress Wasit Juri TGR Virtual	PB, Lembaga Wasit Juri
15.00 - 16.00	Istirahat - Sholat	Panitia
16.00 – 17.30	Lanjutan Pengarahan dan Refresh Wasit Juri TGR Virtual	PB, Lembaga Wasit Juri
	2. Pengecekan Studio Provinsi, Kabupaten/Kota	Kesekretariatan
17.30 – 20.00	Ishoma	Panitia
20.00 – 22.00	Nasihat Pemantapan Agama dan Do'a	Guru Besar
22.00 -	Istirahat	

Kamis, 07 Oktober 2021

WAKTU	KEGIATAN	PENANGGUNGJAWAB
07.00 - 07.30	Cek dan Absen Studio	Kesekretariatan
07.30 - 08.00	Persiapan Upacara Pembukaan	Sie Acara dan Persidangan
08.00 - 09.30	Upacara Pembukaan	
	- Pembukaan	H. Bambang Raditya, S.E., S.S., M.M.
	- Pembacaan Ayat Suci Al Qur'an	H. Maywan Kristanto
	- Pembacaan Do'a	H. Sampurno, S.Pd.I
	- Laporan Ketua Panitia Penyelenggara	H. Kayat Sukayat, S.Pd
	- Sambutan Ketua Umum PB PERSINAS ASAD	Brigjen TNI (Purn). Ir.H. Agus Susarso,
	-	M.Eng., Sc.M.M.
	- Pengarahan sekaligus Pembukaan KEJURNAS	Ketua Umum PB IPSI
	VIRTUAL dan RAKORNAS Tahun 2021	
	- Penutup	H. Bambang Raditya, S.E., S.S., M.M.
09.30 - 10.00	Istirahat	-
10.00 - 12.00	Rapat Koordinasi Nasional (RAKORNAS)	
	- Penjelasan Materi RAKORNAS	Panitia Pengarah
	- Pemaparan Program Kerja PB PERSINAS	Panitia Pengarah
	ASAD tahun 2022	
	- Konsolidasi Organisasi, Penguatan ASAD	PB PERSINAS ASAD
	Beladiri, dan Peningkatan Prestasi	
12.00 - 13.00	Ishoma	-
13.00 - 13.30	Buka Gelanggang	Walijo
13.30 - 15.30	Penilaian TGR - Babak Penyisihan	Bid. Teknik Pertandingan
15.30 - 16.00	Istirahat	-
16.00 - 18.00	Penilaian TGR - Babak Penyisihan	Bid. Teknik Pertandingan
18.00 - 19.30	Istirahat	-
19.30 – 22.00	Penilaian TGR - Babak Penyisihan	Bid. Teknik Pertandingan
22.00	Istirahat	-

Jumat, 08 Oktober 2021

WAKTU	KEGIATAN	PENANGGUNGJAWAB
07.00 -09.00	Penilaian TGR - Babak Penyisihan	Bid. Teknik Pertandingan
09.00 -09.15	istirahat	-
09.15 – 11.00	Penilaian TGR - Babak Penyisihan	Bid. Teknik Pertandingan
11.00 - 13.00	Ishoma	-
13.00 - 15.00	Penilaian TGR- Babak Final	Bid. Teknik Pertandingan
15.00 – 16.00	Istirahat	-
16.00 - 17.30	Penilaian TGR – Babak Final	Bid. Teknik Pertandingan
17.30 – 19.30	Ishoma	-
19.30 – 20.00	Persiapan Upacara Penutupan dan Pengumuman	Sie Acara dan Persidangan
	Kejuaraan	
20.00 – 22.00	Upacara Penutupan dan Pengumuman KEJURNAS VIRTUAL, tahun 2021.	
	1. Pembukaan	H. Bambang Raditya, S.E., S.S., M.M.
	2. Sambutan Ketua Umum PB PERSINAS	Brigjen TNI (Purn). Ir.H. Agus Susarso,
	ASAD	M.Eng., Sc.M.M.
	 Pengumuman Kejuaran dan Pembagian Medali 	Dr. Ir.H. Teddy Suratmadji, M.Sc.
	4. Nasihat Agama dan Doa Penutup	Guru Besar
22.00	Istirahat/Selesai	Gui a Desai

NB : Jadwal akan disesuaikan dengan situasi dan kondisi.